

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1572938211636</u>								
Denumirea procedurii de achiziție: COP – Servicii de întreținere a ascensoarelor pentru anul 2020								
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) lunar/buc	Preț unitar (cu TVA) lunar/buc	Suma fără TVA 12 luni	Suma cu TVA 12 luni	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
50750000-7 Lot 1. Servicii de întreținere a ascensoarelor pentru anul 2020								Termenul de prestare a serviciilor este lunar, DDP Incoterms 2013, pe tot parcursul anului începînd cu 01.01.2020 – 31.12.2020, dispecerat central și serviciu de intervenție 24/24 ore, intervenții operative la solicitare prin telefon/fax.
1.1	AS-500-0.5, Nr. 266	buc	1	1194,14	1432,97	14329,68	17195,62	
1.2	AS-500-0.5, Nr. 3139	buc	1	1194,14	1432,97	14329,68	17195,62	
1.3	AS-500-0.5, Nr. 4948,4947	buc	2	2540,97	3049,16	60983,28	73179,94	
1.4	AP-500-1.0, Nr. 5351, 5350, 5349, 5348	buc	4	3049,16	3658,99	146359,68	175631,60	
1.5	AMB-500-0.5, Nr. 6217, 6119, 6120	buc	3	1147,94	1377,53	41325,84	49591,02	
1.6	AM-500-0.5, Nr. 6122	buc	1	1194,14	1432,97	14329,68	17195,62	
1.7	AMB-500-0.5, Nr. 5638, 5639	buc	2	1781,37	2137,64	42752,88	51303,46	
	Total 1.1-1.7	buc	14	27867,56	33441,08	334410,72	401292,86	
	Servicii fond locativ (fără TVA)							
1.8	AP-320-0.71, nr. 1842	buc	1	938,69		11264,28		
1.9	AP-400-0.71, nr. 7072	buc	1	925,36		11104,32		
	Total 1.8-1.9	buc	2	1864,05	1864,05	22368,60	22368,60	
	Total general	buc	16	29731,61	35305,13	356779,32	423661,46	

Numele: **Ion Stanciu**

În calitate de: **Director**

Ofertant: **ÎMS „Liftservice”**

Adresa: **str. Transnistria, 10**